
Р Е Ш Е Н И Е по делу Т04-254/2016

Исх. ПК-04/14755 от 14.10.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб в порядке статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии: <…>;

 Членов Комиссии:           <…>;

                                         <…>,

в присутствии заявителя – <…>, в отсутствие представителя организатора торгов –
МКУ «Исполнительный Комитет Нижнекамского Муниципального района РТ»,
рассмотрев жалобу <…> (далее - заявитель) на действия организатора торгов –
МКУ «Исполнительный Комитет Нижнекамского Муниципального района РТ» (далее -
организатор торгов) при проведении открытого конкурса №230816/0067566/01 от
23.08.2016 (открытый конкурс), лот №1.

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

Признать жалобу <…> на действия организатора торгов – МКУ «Исполнительный
Комитет Нижнекамского Муниципального района РТ» при проведении открытого
конкурса №230816/0067566/01 от 23.08.2016 (открытый конкурс), лот №1, частично
обоснованной.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Председатель Комиссии: <…>;

 Члены Комиссии:            <…>;

                                        <…>.


